6banen dames C 2

6banen 23-24 #2 - Haarlem 12-11-2023

Daguitslag dames C

pos nr naam
1 W82 Randi Dekker
2 W10 Shelley Blaauw
3 W44 Denise van der Hulst
4 W58 Diede Brandts
5 W4 Donna Pronk
6 W51 Tirza Blokland
7 W92 Melissa Mooijman
8 W39 Rianne Koot
9 W74 Nerena van Vuuren
10 W18 Lucia Kriger
11 W1 Lieke Mossinkoff
12 W57 Luna Immerzeel
13 W38 Josine Kroon
14 W78 Ymke Wubben
15 W32 Renee Schipper
16 W55 Sara ter Hart
17 W8 Roos Tabak

12-11-2023 22:36:23

woonplaats sponsor

Hoorn

Velserbroek

Voorhout PGM Bakker
Cothen

Tuitjenhorn

Houten

Wervershoof

Sassenheim

Maasland

Broek in Waterland

Akersloot

Nieuwkoop

Heemstede

Pijnacker

Amsterdam

Vleuten

Castricum Van Ramshorst Renault

35rnd 14km 00:22:59uur (gem. 39,4sec) 36,5km/h

rnd grp pnt
35 20,1
35 19
35 18
35 17
35 16
35 15
35 14
35 13
35 12
35 11
35 10
35 9
35 8
35 7
35 6
35 5
35 4
lvan1l



6banen dames C 2

6banen 23-24 #2 - Haarlem 12-11-2023

Premie uitslagen dames C

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 W39 Rianne Koot Sassenheim
2 W1 Lieke Mossinkoff Akersloot
3 W18 Lucia Kriger Broek in Waterland

12-11-2023 22:36:24 35rnd 14km 00:22:59uur (gem. 39,4sec) 36,5km/h lvanl



Seizoen: 23-24 Gewestelijk dames C - 6banen dames C t/m wedstrijd 2 (12-11-2023)

Tussenklassement

pos
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nr
W44
W58
W10
W92
w4
W51
w18
W78
w82
W74
W55
W39
w87
W57
w38
w47
w1
W32
w8
W73
W54

Nnaam

Denise van der Hulst
Diede Brandts
Shelley Blaauw
Melissa Mooijman
Donna Pronk
Tirza Blokland
Lucia Kriger

Ymke Wubben
Randi Dekker
Nerena van Vuuren
Sara ter Hart
Rianne Koot

Nikki Noordergraaf
Luna Immerzeel
Josine Kroon
Emilie Fransen
Lieke Mossinkoff
Renee Schipper
Roos Tabak

Merel Busscher
Pien Verlaan

12-11-2023 22:36:25

1
20,1
17
13
18
10
11
12
16
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2
18
17
19
14
16
15
11
7
20,1
12
5
13

10

aft

pnt
38,1
34
32
32
26
26
23
23
20,1
20
20
19
19
18
15
14
12
10
.

5

1
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6banen dames C 2

6banen 23-24 #2 - Haarlem 12-11-2023

Transponderprint dames C

pos
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nr

w82
W10
w44
W58

w4
W51
W92
W39
W74
w18

w1
W57
W38
W78
W32
W55

w8
W54

w7
W56
W35
W73
W31
W40
W15

naam

Randi Dekker
Shelley Blaauw
Denise van der Hulst
Diede Brandts
Donna Pronk

Tirza Blokland
Melissa Mooijman
Rianne Koot
Nerena van Vuuren
Lucia Kriger

Lieke Mossinkoff
Luna Immerzeel
Josine Kroon
Ymke Wubben
Renee Schipper
Sara ter Hart

Roos Tabak

Pien Verlaan
Fenne Houtenbos
Sophie van Oosterom
Milou Butter

Merel Busscher
Lisa Brandt

Merit de Bruin
Jamy Blaauw

12-11-2023 22:36:26

rnd

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
29
28
25
21
19
17
12

35rnd 14km 00:22:59uur (gem. 39,4sec) 36,5km/h

Tijd
22:59.918
23:00.069
23:00.075
23:00.191
23:00.217
23:00.429
23:00.451
23:00.550
23:01.151
23:01.210
23:01.302
23:02.094
23:02.229
23:02.250
23:02.387
23:038.135
23:07.271
22:04.155
21:34.654
18:35.897
15:56.537
13:07.859
11:56.464

9:04.714
8:33.225

Laatste

31.999
31.964
31.621
32.169
32.024
32.152
32.183
32.038
32.523
32.882
32.673
33.666
33.042
34.423
33.591
35.073
38.071
2:54.427
3:52.608
55.328
2:12.020
1:32.110
1:02.828
1:46.998
2:18.606

Snelste

31.999
31.964
31.621
32.169
32.024
32.152
32.183
32.038
32.523
32.882
32.673
33.666
33.042
33.072
33.591
32.893
33.759
34.940
34.266
34.927
35.448
33.987
35.432
35.050
37.315

Groep
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